投标文件格式

一、开标前核验内容：

1.包封好的投标文件信封（密封处盖有投标人单位公章和法定代表人章）；具体信封表面样式可由投标人自定；

二、包封内容：

1.《投标承诺书》
2.《法定代表人资格证明书》、《法人授权委托书》（法定代表人委托他人为投标人代表时提交）；
3.《法定代表人身份证复印件》、《电梯维保项目负责人身份证复印件》；

4.经年检合格的《企业法人营业执照》复印件；
5.合格有效的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》复印件；
6.福建省榕城司法强制隔离戒毒所电梯维保《项目报价书》。
三、要求：
1.包封内容中的所有文件资料均须盖有完整有效的投标人单位公章，并装订成册，加盖骑缝公章。
2.投标承诺书、资格证明书、授权委托书、项目报价书格式附后，允许复印手填。
投标承诺书
致：福建省榕城司法强制隔离戒毒所

1.根据已收到的福建省榕城司法强制隔离戒毒所电梯维保服务定点采购招标文件，我单位经了解上述文件后，我方愿以 《福建省榕城司法强制隔离戒毒所电梯维保服务定点采购投标文件》内“项目报价书” 的金额，并按技术规范要求、合同条款的条件要求承包福建省榕城司法强制隔离戒毒所电梯维保服务。
2.我方已详细审查全部招标文件，以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。我方将接受并遵守招标文件所规定的各项条款。

3. 一旦我方中标，我方保证在合同协议条款中规定的电梯维保日期开始实施维保，并保证在合同约定时间内做好电梯维保各项工作。

4.一旦我方中标，我方保证电梯维保质量要求符合《中华人民共和国特种设备安全法》、《特种设备安全监察条例》、《电梯使用管理与维护保养规则》（TSG T5002-2017）等国家相关法规；

6.一旦我方中标，我方将派出             （电梯维保项目负责人姓名）作为本电梯维保项目负责人。

7.除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

8.我方承诺：我方不处于被责令停业或被取消投标资格或财产被冻结、接管或破产状态，我方在三年内无骗取中标和严重违约行为，无重大安全问题；

投标人法人代表：                                   （签字或盖章）

或授权代理人：                                         （签字）
投标人：                                   （盖单位公章）
地  址：

日  期：                           年       月         日

法定代表人资格证明书
单位名称：
地    址：
姓名：               （身份证号码：                            ）

职务：                系                              （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

                         投标人：                  (盖投标人单位公章)
                           日期：                年       月         日
=============================================

授权委托书
本人          （姓名）系                           （投标人名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改福建省榕城司法强制隔离戒毒所电梯维保服务定点采购投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

代理人姓名：                     性别：         年龄：         。

身份证号码：                                                   。

                     投标人：                  (盖投标人单位公章)
                       法定代表人：                  （签字或签章）
                       委托代理人：                        （签字）
                       日期：                年       月         日
项目报价书
致：福建省榕城司法强制隔离戒毒所
根据福建省榕城司法强制隔离戒毒所电梯维保服务定点采购招标文件，我单位经了解现场和研究上述项目开标文件后，我方愿以四台电梯维保两年合计（大写）                         元（￥        ） 承接该业务，具体报价清单见下表。
	电梯
	品牌
	型号
	运行层/站
	初次

验收
时间
	维保报价上限      （元/月）
	维保报价      （元/月）

	行政大楼客梯
	日立
	MCA-1050-C060
	7/7
	2019.4
	550

	行政大楼客梯
	日立
	MCA-1050-CO90
	6/6
	2019.4
	550

	1号车间人货梯
	日立
	LF-2000-2S30
	5/5
	2019.4
	650

	2号车间人货梯
	日立
	LF-2000-2S30
	3/3
	2019.4
	650

	合计4台电梯每月维保费用（元）

招标人基本要求：

1、维保方应具有维保电梯资质，对其维保的电梯安全性能负责。应当在合同签订后对电梯是否符合安全技术规范要求进行确认，发现上个维保周期中电梯存在安全隐患的，应书面通知使用单位，并及时进行维修。维保后的电梯应当符合相应的安全技术规范，并且处于正常的运行状态。
2、维保方应提供24小时的紧急救援服务，当电梯发生困人故障，维保方应在接到我方通知后60分钟内赶赴现场实施紧急救援；电梯发生其他故障，乙方应在接到甲方通知后120分钟内赶到现场实施抢修。

3、现场作业人员应当取得相应的《特种设备作业人员证》。为有效实施保养计划，维保方应安排熟悉所维保电梯原理、结构、性能、安全要求的特种设备作业人员负责维保工作，并督促其严格按照产品工艺要求、安全及技术规范进行维保。

4、作业过程中应服从我方现场安全管理，落实现场安全防护措施，保证作业安全。需要安全监护作业的内容应书面告知我方，作业时，作业人员不得少于二人。

5、现场需采取停梯措施时，应立即通知我方并及时组织抢修。

6、每次急修，维保方应做好急修记录，一式二份，双方各留一份存档。

7、维保方应当配合电梯检验检测机构开展电梯定期检验，并参与电梯安全管理活动。负责完成年检中发现的属于电梯本体安全隐患的整改工作。

8、维保方应在每年1月31日前向市质监局报备本单位所承担维保电梯清单，如维保情况有变动，在变动后5个工作日内向市质监局申报变动情况。

9、维保方应在维保后3日内将规定格式的电梯维保记录，张贴在电梯轿厢，接受用户监督。并将维保记录公示情况拍照留存备查。
10、维保方应在维保合同签订后一个月内对电梯进行一次全面的年度自检，以发现上个维保周期中电梯存在的安全隐患，并报送使用单位，及时进行维修。同时提供全方位的电梯大修项目估价清单（包括各维修项目人工费和本项目各电梯在合同期限内可能需要更换的所有配件名称、规格型号、单价和数量）。
10、维保方不得以任何形式将维保工作非法分包、转包。
报价人（盖单位公章）：
日  期：        年     月       日
5